

BASIN KUPÜRLERİ

16 Haziran 2019



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Tüm yapılanlar öğrencilerin güvenliği için



Bartın Valisi Sinan Güner, Bartın-Zonguldak karayolu üzerinde, Tuzcular Mevkiinde bulunan Hac1 İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerin eğitimlerine güvenle devam edebilmeleri için çalışmaların aralıksız sürdüğünü bildirdi.



(Haber Merkezi) –Kız yurdundaki çalışmalar ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Vali Güner, ilimiz Tuzcular Köyü mevkiinde bulunan ve 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılan 2 bin 462 öğrenci kapasiteli Hac1 İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'ndaki çalışmaların tüm hızıyla sürdüğünü kaydetti. Vali Güner, Hac1 İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan

öğrencilerimizin güvenli bir şekilde eğitim öğretimlerine devam etmeleri için çalışmaların titizlikle takip ettiğini vurguladığı açıklamasında, ilgili tüm kurumlara gerekli talimatların verildiğini ifade etti. Güner, şimdiye kadar tamamlanan çalışmaları işe şöyle sıraladı:
* Hac1 İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nun araç yolu, yaya yürüyüş yolu ve aydınlatma işleri,
* Hac1 İbrahim Paşa Kız

Öğrenci Yurdu önüne üst geçit ve sinyalizasyon sistemi,
* Öğrenci yurduna halk otobüslerinin girişi için 400 metre parke yolu,
* KYYK yurda karşılıklı olarak 2 adet karayolu kenarına otobüs durağı,
* İl Özel İdaresince öğrenci yurduna 5 adet çöp konteyniri,
* Karayolu kenarına üniversite kavşağına kadar 900 metre öğrenciler için yürüyüş yolu.



2462 öğrenci kapasiteli **Kız Öğrenci Yurdu**nda çalışmalar devam ediyor

Bartın Tuzcular Köyü mevkiinde bulunan 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılan 2462 öğrenci kapasiteli Hacı İbrahim Paşa **Kız Öğrenci Yurdu**nda çalışmalar devam ediyor. Bartın Valisi Sinan Güner yaptığı açıklamada öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitim öğretimlerine devam etmeleri için çalışmalar titizlikle takip ettiğini, ilgili tüm kurumlara gerekli talimatları verdiğini ifade etti.



gerekli talimatları verdiğini ifade etti.
Vali Güner açıklamasında ayrıca tamamlanan çalışmalarla ilgili de bilgi verecek; Hacı İbrahim Paşa **Kız Öğrenci Yurdu**nda araç yolu, yaya yürüyüş yolu ve aydınlatma işleri, **Öğrenci Yurdu**na halk otobüslerinin girişi için 400 metre parke yolu, **Kız** yurdu karşılıklı olarak 2 adet karayolu kenarına otobüs durağı, İl Özel İdaresince öğrenci **yurdu**na 5 adet çöp konteyneri, Karayolu kenarına üniversite kavşağına kadar 900 metre öğrenciler için yürüyüş yolu yapıldığını belirtti.

Kaynak: Haber Merkezi

Bartın Tuzcular Köyü mevkiinde bulunan 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılan 2462 öğrenci kapasiteli Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci **Yurdu**nda çalışmalar aralıksız sürüyor.

Bartın Valisi Sinan Güner yaptığı açıklamada Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci **Yurdu**nda öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitim öğretimlerine devam etmeleri için çalışmalar titizlikle takip ettiğini, ilgili tüm kurumlara





Hacı İbrahim Paşa'da çalışmalar sürüyor

Bartın Valisi Sinan Güner, Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'ndaki üniversite öğrencilerinin güvenle eğitimlerine devam etmeleri için çalışmaların devam ettiğini kaydetti.

Haber Merkezi - Bartın'da Tuzcular Köyü mevkiinde bulunan 2018-2019 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılan 2 bin 462 öğrenci kapasiteli Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Bartın Valisi Sinan Güner, Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitim öğretimlerine devam etmeleri için çalışmalarını titizlikle takip ettiğini, ilgili tüm kurumlara gerekli talimatları verdiğini ifade etti. Yurt bölgesinde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında kamuoyuna bilgi veren Vali Güner, Hacı İbrahim Paşa Kız Öğrenci Yurdunun araç yolu, yaya yürüyüş yolu ve aydınlatma işlerinin tamamlandığını yurt önüne üst geçit ve sinyalizasyon sistemi, öğrenci yurduna halk otobüslerinin girişi için 400 metre parke yolu, KYK yurda karşılıklı olarak 2 adet karayolu kenarına otobüs durağı, karayolu kenarına üniversite kavşağına kadar 900 metre öğrenciler için yürüyüş yolu yapıldığını belirtti.

Vali Güner, İl Özel İdaresince öğrenci yurduna 5 adet çöp konteynırını da konulduğunu aktardı.

